
Oferta nr: 4992008

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW

Cena: 1 315zł (26zł/m2
)



OPIS NIERUCHOMOŚCI

Do wynajęcia mieszkanie o pow.49m2 położone w niskim bloku na 2 piętrze przy 
ul.Chodkiewicza - boczna ul.Hetmańskiej w Rzeszowie. 
Mieszkanie składa się z 2 pokoi, jasnej kuchni, przedpokoju oraz łazienki razem z wc. 
W pokojach oraz przedpokoju na podłodze parakiet, w łazience płytki, w kuchni i 
przedpokoju linoleum. Okna Pcv. 
Kuchnia wyposażona ze sprzętem Agd, pokoje umeblowane. 
Wolne od zaraz!! DLA STUDENTÓW !!! 

Dobra lokalizacja w pobliżu Centrum Rzeszowa, blisko szkoła, przedszkole, sklepy, 
przystanki Mpk, tereny zielone, przed blokiem parking. 

Koszt najmu: 900zł + czynsz 415zł + media wg. licznika.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 4992008

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 1 315zł

Powierzchnia: 49.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Liczba pokoi: 2

Piętro: 2p



Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


